
 

 

 

Gemeenteraad  

 

 
 
Onderwerp: Tweede wijziging legesverordening 2013 
Registratienummer: GF13.20032 
 

 
De raad van de gemeente Heerenveen; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 3 juni 2013;
 
gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet 
 

BESLUIT: 
 
Vast te stellen de volgende Verordening tot tweede wijziging van de Legesverordening 
2013: 
 
Artikel 1 (wijzigingen) 
De tarieven van hoofdstuk 7 (Verkeer en vervoer) en hoofdstuk 10 
(Telecommunicatiewet), worden gewijzigd, zoals opgenomen in de bij deze verordening 
opgenomen tarieventabel. 
 
Artikel 2 (inwerkingtreding) 

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van 
bekendmaking. 

2. De onderdelen die tengevolge van deze verordening worden gewijzigd blijven 
van toepassing op de belastbare feiten die zich voor de in het eerste lid bedoelde 
datum van ingang van de heffing hebben voorgedaan. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering 1 juli 2013. 
 
De griffier,      De voorzitter, 
 
 
 
mevrouw W.J.M.A. Jansen    de heer T.J. van der Zwan 

 


